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Plani i punës për Drejtorinë e Infrastrukturës: Janar – Dhjetor 2026 
 
 
 
Janar: 

 

 Përgatitja e raportit të punës për vitin e kaluar. 

 Kompletimi dhe sistemimi i gjithë projekteve kapitale të realizuara ne vitin 2025. 

 Analizimi, hartimi i projekteve dhe pergatitja e paramasave për projektet që do të inicohen ne 

muajin Janar në vitin 2026. 

 Takime me organizata dhe palë të ndryshme, si dhe pranimi dhe trajtimi i kërkesave të ndryshmë 

të drejtuara për Drejtorinë e Infrastrukturës. 
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Shkurt: 

 

 

 Analizë për punët e muajit Janar. 

 Analizimi, hartimi i projekteve dhe pergatitja e paramasave për projektet që do të inicohen ne 

muajin Shkurt në vitin 2026. 

 Inicimi i procedurave për disa nga projektet kapitale që janë ne planin e Drejtorisë për muajin 

Shkurt të vitit 2026 

 Aktivitete të ndryshmë pune në teren, në varësi të kushteve atmsoferike. 

 Takime me organizata dhe palë të ndryshme, si dhe pranimi dhe trajtimi i kërkesave të ndryshmë 

të drejtuara për Drejtorinë e Infrastrukturës. 

 

 

 

Mars: 

 

 

 Analizë për punët e muajit Shkurt. 

 Analizimi, hartimi i projekteve dhe pergatitja e paramasave për projektet që do të inicohen ne 

muajin Mars në vitin 2026. 

 Fillimi i punimeve në teren i të gjitha projekteve të Drejtorisë. 

 Inicimi i procedurave për disa nga projektet kapitale që janë ne planin e Drejtorisë për muajin 

Mars të vitit 2026 

 Takime me organizata dhe palë të ndryshme, si dhe pranimi dhe trajtimi i kërkesave të ndryshmë 

të drejtuara për Drejtorinë e Infrastrukturës. 

 

 

 

Prill: 

 

 Analizë për punët e muajit Mars. 

 Analizimi, hartimi i projekteve dhe pergatitja e paramasave për projektet që do të inicohen ne 

muajin Prill në vitin 2026. 

 Mbikëqyrja e vazhdueshme e punimeve në teren i të gjitha projekteve të Drejtorisë. 

 Inicimi i procedurave për disa nga projektet kapitale që janë ne planin e Drejtorisë për muajin 

Prill të vitit 2026 

 Takime me organizata dhe palë të ndryshme, si dhe pranimi dhe trajtimi i kërkesave të ndryshmë 

të drejtuara për Drejtorinë e Infrastrukturës. 

 

 



 

Maj: 

 

 Analizë për punët e muajit Prill. 

 Mbikëqyrja e vazhdueshme e punimeve në teren i të gjitha projekteve të Drejtorisë. 

 Inicimi i procedurave për disa nga projektet kapitale që janë ne planin e Drejtorisë për muajin 

Maj të vitit 2026. 

 Takime me organizata dhe palë të ndryshme, si dhe pranimi dhe trajtimi i kërkesave të ndryshmë 

të drejtuara për Drejtorinë e Infrastrukturës. 

 

 

 

 

 

Qërshor: 

 

 Analizë për punët e muajit Maj. 

 Mbikëqyrja e vazhdueshme e punimeve në teren i të gjitha projekteve të Drejtorisë. 

 Inicimi i procedurave për disa nga projektet kapitale që janë ne planin e Drejtorisë për muajin 

Qërshor të vitit 2026 

 Takime me organizata dhe palë të ndryshme, si dhe pranimi dhe trajtimi i kërkesave të ndryshmë 

të drejtuara për Drejtorinë e Infrastrukturës. 

 

 

Korrik: 

 

 Analizë për punët e muajit Qërshor. 

 Mbikëqyrja e vazhdueshme e punimeve në teren i të gjitha projekteve të Drejtorisë. 

 Takime me organizata dhe palë të ndryshme, si dhe pranimi dhe trajtimi i kërkesave të ndryshmë 

të drejtuara për Drejtorinë e Infrastrukturës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gusht: 

 

 Analizë për punët e muajit Korrik. 

 Mbikëqyrja e vazhdueshme e punimeve në teren i të gjitha projekteve të Drejtorisë. 

 Takime me organizata dhe palë të ndryshme, si dhe pranimi dhe trajtimi i kërkesave të ndryshmë 

të drejtuara për Drejtorinë e Infrastrukturës. 

 

Shtator: 

 

 Analizë për punët e muajit Gusht. 

 Mbikëqyrja e vazhdueshme e punimeve në teren i të gjitha projekteve të Drejtorisë. 

 Takime me organizata dhe palë të ndryshme, si dhe pranimi dhe trajtimi i kërkesave të ndryshmë 

të drejtuara për Drejtorinë e Infrastrukturës. 

 

 

 

 

Tetor: 

 

 Analizë për punët e muajit Shtator. 

 Mbikëqyrja e vazhdueshme e punimeve në teren i të gjitha projekteve të Drejtorisë. 

 Takime me organizata dhe palë të ndryshme, si dhe pranimi dhe trajtimi i kërkesave të ndryshmë 

të drejtuara për Drejtorinë e Infrastrukturës. 

 

Nëntor: 

 

 Analizë për punët e muajit Tetor. 

 Mbikëqyrja e vazhdueshme e punimeve në teren i të gjitha projekteve të Drejtorisë. 

 Takime me organizata dhe palë të ndryshme, si dhe pranimi dhe trajtimi i kërkesave të ndryshmë 

të drejtuara për Drejtorinë e Infrastrukturës. 

 

Dhjetor: 

 

 Analizë për punët e muajit Nëntor. 

 Analizimi i punimeve në teren si dhe mbyllja e punimeve në të gjitha projektet e Drejtorisë. 

 Përgatitja e raportit të punës për gjithë vitin. 

 Kompletimi dhe sistemimi i gjithë projekteve kapitale të realizuara ne vitin 2026. 

 Takime me organizata dhe palë të ndryshme, si dhe pranimi dhe trajtimi i kërkesave të ndryshmë 

të drejtuara për Drejtorinë e Infrastrukturës. 


